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Toplantı Adı 
Akreditasyon Çalışma Grubu Mentorler 
Toplantısı 

Toplantı No 
(YIL- SAYI) 

2026/4 

Toplantı 
Konusu 

Akreditasyon Başvurularının Belirlenmesi 
Toplantıyı 

Düzenleyen Birim 
Kalite Koordinatörlüğü 

Toplantı Yeri Rektörlük Toplantı Salonu  Tarih / Saat 14.01.2026 saat 09:00 

 
 
 

 
TOPLANTI 
GÜNDEMİ 

1 
Kalite Koordinatörü ile akreditasyon başvurusu yapabilecek bölümlerin Dekan ve Bölüm 
Başkanları ile görüşme sağlanması 

  

  

  

  

 

 
GÜNDEM DIŞI 

TALEPLER * 

  

  

  

  

* Tüm kurul üyeleri sorumluluk alanlarında gerekli gördükleri konuları kurulda görüşülmek üzere, gündem 
dışı olarak teklif edebileceklerdir. 

 
 
 
 
 

(Hazırlayan) Koordinatör Yrd. (Kontrol Eden) Koordinatör Yrd. (Onaylayan) Koordinatör 

Öğr. Gör. İsmail ARI Öğr. Gör. İsmail ARI Prof. Dr. Ebru KAYA MUTLU 
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ALINAN KARARLAR 

No Karar Açıklaması 

1 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi – 14.01.2026 saat 09:00 
Tarih Bölümü 
Türk Dili ve Edebiyat Bölümü  
Sağlık Bilimleri Fakültesi – 14.01.2026 saat 10:00  
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
Sağlık Yönetimi Bölümü 
Spor Sağlık Bilimleri Fakültesi – 14.01.2026 saat 10:30 
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü 
Antrenörlük Eğitimi Bölümü 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi – 14.01.2026 saat 13:30 
Bilgisayar Mühendisliği 
Elektrik Mühendisliği 
Yazılım Mühendisliği 
İktisadi ve İdari Bilimleri Fakültesi – 14.01.2026 saat 15:00 
 Siyaset ve Kamu Yönetimi Bölümü 
Uluslararası İlişkiler Bölümü 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü 
İşletme Bölümü 
Denizcilik Meslek Yüksekokulu – 14.01.2026 saat 15:30 
Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü / Gemi İnşaatı Bölümü 
Ulaştırma Hizmetleri Bölümü / Denizcilik ve Liman İşletmeciliği Bölümü 
Gönen Meslek Yüksekokulu – 14.01.2026 saat 16:00 
Tasarım Bölümü / Grafik Tasarım Programı 
Manyas Meslek Yüksekokulu – 15.01.2026 saat 10:00 
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü / İş Sağlığı ve Güvenliği Programı 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu – 15.01.2026 saat 10:30 
Terapi ve Rehabilitasyon Bölümlerinin dekan ve bölüm başkanları ile ayrı ayrı toplantılar yapıldı. 
Söz konusu toplantılar neticesinde aşağıda yer alan kararlar verilmiştir. 

2 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi dekanı ve bölüm başkanları fiziki şartlarının yeterli olmadığını, FEDEK 
değerlendirme kuruluşunun ilgili fiziki şartları önemsediği bildirilmiştir. Bu nedenle Yapı İşleri Teknik Daire 
Başkanlığı tarafından görüş alınması üst yönetime bir sonraki toplantıda bildirilmesi kararlaştırılmış olup 
ilgili fiziki yapı yapılır ise her iki birimin de FEDEK başvurusu yapabileceği kararlaştırılmıştır. 



 

(Hazırlayan) Koordinatör Yrd. (Kontrol Eden) Koordinatör Yrd. (Onaylayan) Koordinatör 

Öğr. Gör. İsmail ARI Öğr. Gör. İsmail ARI Prof. Dr. Ebru KAYA MUTLU 
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3 Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü’nün yenileme başvurusunu yapması 
kararlaştırılmıştır. Sağlık Yönetimi Bölümü’nün bölüm başkanı ve mentorü (Prof. Dr. Yılda Arzu ABA) 
dinlenerek ilgili bölümün bir sonraki dönem başvuru yapması kararlaştırılmıştır. 

 

4 Spor Sağlık Bilimleri’nin dekan vekili ve Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü ve Antrenörlük Eğitimi 
Bölümü bölüm başkanları fiziki şartlarının yeterli olmadığını, SPOARK değerlendirme kuruluşunun ilgili 
fiziki şartları önemsediği bildirilmiştir. Bu nedenle Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı tarafından görüş 
alınması üst yönetime bir sonraki toplantıda bildirilmesi kararlaştırılmış olup ilgili fiziki yapı yapılır ise her 
iki birimin de SPOARK başvurusu yapabileceği kararlaştırılmıştır. Ayrıca Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenli 
Bölümü’nün öğretim üyesi sayısının üç olduğu, arttırılması için yazı yazıldığı ancak YÖK tarafından olumsuz 
cevaplandırıldığı bildirilmiştir. Sürecin bu şekilde işletilmesi kararlaştırılmıştır. 

5 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi’nin dekanı toplantıda tüm bölümlerin başvuru yapabileceğini 
bildirmiştir. Ancak 2025 yılı içerisinde MÜDEK tarafından gelen geri bildirimler ve Mentor’ün geri 
bildirimleri doğrultusunda sadece bir bölümün (Bilgisayar Mühendisliği) başvuru yapması 
kararlaştırılmıştır. 

6 İktisadi ve İdari Bilimleri Fakültesi’nin Siyaset ve Kamu Yönetimi Bölümü, Uluslararası İlişkiler Bölümü, 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü, İşletme Bölümü’nün bölüm başkanları toplantıya 
katılmışlardır. Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü, İşletme bölümü ve Uluslararası İlişkiler 
Bölümü’nün akreditasyon başvurusu konusunda istekli oldukları iletilmiştir. ÖDR’lerin tekrar gözden 
geçirilerek hangi birimin başvuru yapacağı bir sonraki yapılacak üst yönetim toplantısında 
kararlaştırılacaktır.  

7 Denizcilik Meslek Yüksekokulu’nun müdürü ve Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü / Gemi 
İnşaatı Bölümü ve Ulaştırma Hizmetleri Bölümü / Denizcilik ve Liman İşletmeciliği Bölümü’nün bölüm 
başkanları toplantıya katılmışlardır. Her iki bölümün de istekli olduğu ancak fiziki şartların başvuru için 
engel teşkil ettiği bildirilmiştir. Söz konusu geri bildirimler bir sonraki yapılacak olan üst yönetim 
toplantısında nihai karar verilmesi kararlaştırılmıştır.  

8 Gönen Meslek Yüksekokulu müdürü ve Tasarım Bölümü / Grafik Tasarım Programı program başkanı 
toplantıya katılım sağlamışlardır. Müdürün geri bildirimleri doğrultusunda göreve başlamasıyla birlikte 
sürecin yönetildiğini iletmiştir. Program çıktılarının paydaş görüşlerine göre hazırlanmadığı tespit 
edilmiştir. Bu nedenle akreditasyon başvurusuna etki edeceği mentor Dr. Öğr. Üyesi Engin Demir 
tarafından müdür ve program başkanına iletilmiştir. Söz konusu geri bildirimler bir sonraki yapılacak olan 
üst yönetim toplantısında nihai karar verilmesi kararlaştırılmıştır.  

9 Manyas Meslek Yüksekokulu müdürü ve Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü / İş Sağlığı ve Güvenliği 
Programı başkanı toplantıya katılım sağlamışlardır. İstekli oldukları ve akreditasyon başvurusu için hazır 
olduklarını bildirmişlerdir. Söz konusu geri bildirimler bir sonraki yapılacak olan üst yönetim toplantısında 
nihai karar verilmesi kararlaştırılmıştır. 



 

(Hazırlayan) Koordinatör Yrd. (Kontrol Eden) Koordinatör Yrd. (Onaylayan) Koordinatör 

Öğr. Gör. İsmail ARI Öğr. Gör. İsmail ARI Prof. Dr. Ebru KAYA MUTLU 
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10 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu müdürü ve Terapi ve Rehabilitasyon Bölümünün program başkanı 
toplantıya katılım sağlamışlardır. İstekli oldukları ve akreditasyon başvurusu için hazır olduklarını 
bildirmişlerdir. Söz konusu geri bildirimler bir sonraki yapılacak olan üst yönetim toplantısında nihai karar 
verilmesi kararlaştırılmıştır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


